GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL 01/2018  - PROFESSOR MEDIOTEC

INSCRIÇÃO NOME CURSO/ COMPONENTE SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE CADASTRO RESERVA DATA /AÇÃO / APROVADOS DATA /AÇÃO / CADASTRO RESERVA

522242 MARYELE FERREIRA CANTUARIA AS - TRDQ 01 Desclassificado segundo o item 8.3 alinea "a" 519037 LUCENILSON PEDRADO RAMOS 10/04/2018, Entrega de documentação, 9 as 11h

519466 CLEOMAR AMERICA DA SILVA AS - TRDQ 02 Desclassificado segundo o item 8.3 alinea "a" 522063 DIONELZA DO AMARAL FERREIRA 10/04/2018, Entrega de documentação, 9 as 11h

517556 MARCO AURELIO AUGUSTO CHAGAS GN-TIMSP –06 CLASSIFICADO 10/04/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h

522054 DANIEL SOUSA DOS SANTOS GN-TST 3-04 Desclassificado segundo o item 8.3 alinea "a" 518701 ALESSANDRO TAVARES DE LIMA 10/04/2018, Entrega de documentação, 9 as 11h

519644 ESTEFANIA CABRAL DE SOUZA DA SILVA IC-TINF 2.02 Desclassificado segundo o item 8.3 alinea "a" 518229 ELICELMA ALMEIDA DE SENA 10/04/2018, Entrega de documentação, 9 as 11h

521730 MAA. ROSANGELA B. VILHENA DOS SANTO IC-TINF 2.06 CLASSIFICADO 10/04/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h

521945  GINA GRACY SIMAS DE SOUZA IC-TMSI 4.06 CLASSIFICADO 10/04/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h

521603 EDINETE CASTELO NASCIMENTO PACD-CTA 1.01 CLASSIFICADO 10/04/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h

520576 DIANE BARBOSA BAIA RN-TPES 2.04 Desclassificado segundo o item 8.3 alinea "a" 519412 HELLEN CRISTIAN DIAS PINHEIRO FERNANDES 10/04/2018, Entrega de documentação, 9 as 11h

522815 CHRIS CARDOSO ATAIDE RN-TPES 2.05 Desclassificado segundo o item 8.3 alinea "a" 520704 ELIZIANE MELO CALDAS 10/04/2018, Entrega de documentação, 9 as 11h

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, considerando a Lei Federal Lei nº 12.513 de 26 de outubro de 2011 e suas alterações posteriores, pela Portaria nº 817 de 13 de agosto de 2015, Resolução

CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012 e Documento Referência do MedioTec, torna público o RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.1-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO X E CONVOCAÇÃO XI para entrega da documentação aos candidatos classificados no Processo Seletivo

Simplificado - Edital 001/2018 - (PSS/PROFESSOR /MEDIOTEC/PRONATEC/SEED/AP) destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para função de bolsista professor para atuação no Municípios de Tartarugalzinho, Oiapoque, Vitória do Jarí, Mazagão,

Oiapoque, Santana e Macapá.

Edital 001/218 - RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.1-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO X E CONVOCAÇÃO XI

Local para entrega documentação:

SALA DO PRONATEC/NEP/CEBEP/SEED

Macapá-AP

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Comissão do PSS - Mediotec

Portaria 016/2018- GAB/SEED Macapá-AP, 09 de abril de 2018